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Täysistunto

Perjantai 8.5.2026 klo 13.00—13.29

7. Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi Euroopan unionin hiilirajamekanismia koskevan 
asetuksen toimeenpanosta annetun lain 1 a ja 4 a §:n muuttamisesta

Hallituksen esitys HE 37/2026 vp
Valiokunnan mietintö TaVM 9/2026 vp

Toinen käsittely

Puhemies Jussi Halla-aho: Toiseen käsittelyyn esitellään päiväjärjestyksen 7. asia. Nyt
voidaan hyväksyä tai hylätä lakiehdotus, jonka sisällöstä päätettiin ensimmäisessä käsitte-
lyssä. 

Totean myös, että meidän täytyy puoleen mennessä lopettaa tämä täysistunto suuren va-
liokunnan kokouksen vuoksi. Tämä otettakoon huomioon puheenvuoroja pyydettäessä tai
pyytämättä jätettäessä. — Edustaja Autto, olkaa hyvä.

Keskustelu

13.27 Heikki Autto kok: Arvoisa puhemies! Erittäin lyhyesti vain haluan todeta sen, että
edellisen komission aikana Euroopan unionilla oli hyvin kunnianhimoisia tavoitteita muun
muassa ympäristönsuojelun osalta. Ympäristönsuojelu on eittämättä tärkeä asia, mutta on
tärkeää, että sääntelyä tehdään tarkoituksenmukaisella tavalla. Nyt kun sitten tällä nykyi-
sen komission kaudella on hieman lähdetty tarkastelemaan sitä, miten voidaan huolehtia
eurooppalaisesta kilpailukyvystä, tarkoituksenmukaisesta toiminnasta ja yritysten talou-
dellisesta kannattavuudesta, samalla kun pidämme huolta siitä, että nämä ympäristötavoit-
teet täyttyvät, niin tämä hiilirajamekanismi on mielestäni ehkä yksi parhaista esimerkeistä
siitä, miten tinkimällä yhden prosentin verran ikään kuin siitä sääntelyn varsinaisesta ta-
voitteesta pystytään lähes 90 prosenttia kaikesta sääntelykuormasta kuitenkin keventä-
mään yrityksiltä pois. Eli tämä on hyvä käytännön esimerkki siitä — hienoa, että tämä nyt
voidaan viedä kansalliseen lainsäädäntöön — miten EU-lakeja voidaan myös tehdä tarkoi-
tuksenmukaisemmiksi. 

Puhemies Jussi Halla-aho: Edustaja Skinnari, olkaa hyvä.

13.28 Ville Skinnari sd: Arvoisa puhemies! Euroopan unioni, tulevaisuus, 30 sekuntia
[Naurua] — äärimmäisen iso asia viime kaudella komissiossa ja Suomessa edelliselle hal-
litukselle. Kiitos, että saan sanoa sen 30 sekunnissa.

Kuten Autto sanoi, byrokratia suhteessa halpatuontiin, teräksessä, kaikessa, kietoutuu
nyt tähän geopolitiikkaan. Tätä keskustelua toivottavasti voimme jatkaa Euroopan ja pa-
remman Suomen puolesta. — Kiitoksia.
 Tarkistettu
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Keskustelu päättyi.

Eduskunta hyväksyi ensimmäisessä käsittelyssä sisällöltään päätetyn, hallituksen esityk-
seen HE 37/2026 vp sisältyvän lakiehdotuksen. Lakiehdotuksen toinen käsittely päättyi.
Asian käsittely päättyi.
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